Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования «Детско – юношеская спортивная школа»
(МБУ ДО ДЮСШ)

ПРИКАЗ

От 25.05. 2017 г.                                                                                              № 100

Киселёвский городской округ

О создании приёмной комиссии и апелляционной комиссии
МБУ ДО ДЮСШ в 2017-2018 уч году

На основании положения «О порядке приёма на обучение по дополнительным предпрофессиональным программам МБУ ДО ДЮСШ», положения «О порядке зачисления, перевода, отчисления и выпуска обучающихся МБУ ДО ДЮСШ», в целях организации приема и проведения индивидуального отбора поступающих в МБУ ДО ДЮСШ, в соответствии с решением педагогического совета от 25 мая 2017 г. (протокол №3)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить приёмную комиссию МБУ ДО ДЮСШ в 2017-2018 учебном году в следующем составе:
председатель комиссии -                          Стебнева О.Г., директор МБУ ДО ДЮСШ,
заместитель председателя комиссии -      Таршилова Л.Н., педагог-организатор,
члены комиссии:                                          Табакаева Э.В., зам. директора по УВР,
Тамбовцева Е.А., тренер-преподаватель,
Курносенко В.А., тренер-преподаватель,
Цыплюк С.П., тренер-преподаватель,
Асадова Е.А., тренер-преподаватель,
Головинов Н.И., тренер-преподаватель,
Мазина А.И., тренер-преподаватель,
Жукова Т.Ю., тренер-преподаватель,
Шаров А.И., тренер-преподаватель,
Логунов Д.С., тренер-преподаватель,
Гаврилова А.И., фельдшер.

2.  Определить дату начала работы приёмной комиссии МБУ ДО ДЮСШ по приему, зачислению и проведению индивидуального отбора поступающих в МБУ ДО ДЮСШ с 04.08.2017 года.

3. Утвердить апелляционную комиссию в МБУ ДО ДЮСШ в 2017-2018 учебном году                в следующем составе:
председатель комиссии -                         Николаева Ю.М, зам.директора по БЖ,
заместитель председателя комиссии -      Грефенштейн И.Н., инструктор-методист,
члены комиссии:                                          Овчинникова Т.С., педагог-организатор,
Штеблова Н.Н., педагог-организатор,
Щуков В.В., тренер-преподаватель.

                       Директор МБУ ДО ДЮСШ                                     О.Г. Стебнева
[bookmark: _GoBack]